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株式の種類　　　普通株式

１【取得状況】

（１）【株主総会決議による取得の状況】

　該当事項はありません。

 

（２）【取締役会決議による取得の状況】

2025年6月30日現在
 

区分 株式数（株） 価額の総額（円）

取締役会（2025年5月13日）での決議状況

（取得期間　2025年5月14日～2026年3月31日）
600,000 2,100,000,000

報告月における取得自己株式（取得日）
－ － －

計 － － －

報告月末現在の累計取得自己株式 330,000 1,150,050,000

自己株式取得の進捗状況（％） 55.00 54.76
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２【処理状況】

 

   2025年6月30日現在

 区分
報告月における処分株式数

（株）
処分価額の総額（円）

 引き受ける者の募集を行った取得自己株式 （処分日）   
－月－日 － －

 計 － － －

 消却の処分を行った取得自己株式 （消却日）   
－月－日 － －

 計 － － －

 合併、株式交換、会社分割に係る移転を行っ

た取得自己株式

（移転日）   

－月－日 － －

 計 － － －

 その他（役員報酬BIP信託が処分を行った取得

自己株式）

（処分日）   

6月2日

 

6月3日

 

6月4日

 

6月5日

 

6月6日

 

6月9日

 

6月10日

 

6月24日

 

2,200

 

3,300

 

3,500

 

5,400

 

4,400

 

4,400

 

3,500

 

31,600

 

7,569,500

 

11,281,000

 

12,115,000

 

18,677,000

 

15,186,000

 

15,534,000

 

12,477,500

 

109,178,000

 

 計 － 58,300 202,018,000

 
その他（ストックオプションの権利行使により

処分した取得自己株式）

（処分日）

6月26日

 

32,900

 

87,546,900

 計 － 32,900 87,546,900

 合計 91,200 289,564,900

 

３【保有状況】

2025年6月30日現在
 

報告月末日における保有状況 株式数（株）

発行済株式総数 23,756,321

保有自己株式数 2,009,814

(注)「保有自己株式数」の欄には、役員報酬ＢＩＰ信託が保有する当社株式69,196株が含まれております。

　　また、単元未満株式の買取りによる自己株式が含まれております。
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